

単-268号

# 1次単価表（金抜き）

単価適用年月	2016. 3
基準適用年月	2016. 3
労務調整-超過-規制	1.000-00000002000

地中配管	FEP 径 50mm 難燃	単位	m	数量	1
名称	規格	単位	数量	摘要	
波付硬質合成樹脂管（FEP）敷設	10m以上 新設 FEP <del>40mm</del> 1条 1% 難燃 50mm	m	1	単- 487号	
計					
単価				円/m	

単-269号

単価適用年月	2016. 3
基準適用年月	2016. 3
労務調整-超過-規制	1.000-00000002000

マンホール設置	再使用	単位	基	数量	1
名称	規格	単位	数量	摘要	
プレキャストマンホール	据付 2000kg/基以下 有り（円形断面） 材料なし	基	1		
計					
単価				円/基	

## 2次単価表（金抜き）

単価適用年月	2016. 3
歩掛適用年月	2016. 3
労務調整-超過-規制	1.000-00000002000

名称	規格	単位	数量	摘要
波付硬質合成樹脂管（FEP）敷設	10m以上 新設 FEP <del>40mm</del> 1条 1% 難燃 50mm	単位	m	数量 100
電工		人	0.5	
波付硬質ポリエチレン電線管(建設物価/積算資料)	FEP <del>30</del> 難燃 50mm	m	101	
諸雑費（まるめ）		式	1	
計				
単価				円/m

# 設計内訳書

工事番号	工事名	白川第3送水管新設工事（平岸工区）			当 初		事業区分	道路新設・改築		
							工事区分	道路改良		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
土砂積込・運搬		発生土	m3	2,255	914.1	2,061,295			単-88号	
壁面材組立・設置工			m2	330	1,778	586,740			単-89号	
目地材設置		瀝青質板 t=10mm	m2	1.6	1,593	2,548			単-90号	
アテム敷設工		HG-60 幅120cm	m2	246	1,542	379,332			単-91号	
アテム敷設工		HG-80 幅120cm	m2	795	1,820	1,446,900			単-92号	
アテム敷設工		HG-100 幅120cm	m2	1,573	2,088	3,284,424			単-93号	
アテム敷設工		HG-120 幅120cm	m2	447	2,284	1,020,948			単-94号	
盛土内排水工			m	850	413.6	351,560			単-95号	
天端排水材敷設工			m2	62	367.6	22,791			単-96号	
敷均し・締固め工		A	m3	1,962	356.3	699,060			単-97号	
敷均し・締固め工		B	m3	341	583.7	199,041			単-98号	
碎石投入工（背面）			m3	117	5.325	623.025			単-99号	



単-101号

# 1次単価表（金抜き）

単価適用年月	2016. 3
基準適用年月	2016. 3
労務調整-超過-規制	1.000-00000002000

暗渠管設置	有孔管 φ200	単位	m	数量	100
名称	規格	単位	数量	摘要	
暗渠排水管	据付 波状管及び網状管 200~400mm 要 合成樹脂管 暗渠排水用 長尺管(全面透水) φ200	m	100		
計					
単価				円/m	

単-102号

単価適用年月	2016. 3
基準適用年月	2016. 3
労務調整-超過-規制	1.000-00000002000

暗渠管設置	モノドレン L-3 φ50	単位	m	数量	100
名称	規格	単位	数量	摘要	
暗渠排水管	据付 波状管及び網状管 200~400mm 不要 モノドレン L-3 建設物価	m	100		
計					
単価				円/m	